

แบบฟอร์มสำหรับประกาศเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง สำหรับทดแทนเครื่องเดิมที่เสื่อมสภาพ  
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานความร่วมมือพัฒนาเศรษฐกิจกับประเทศเพื่อนบ้าน (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 2 พฤษภาคม 2561 จำนวนเงิน 990,320.67 บาท

รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1. เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง พร้อมติดตั้ง	3	74,900.00	224,700.00
2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	5	85,956.67	429,783.33
3. เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ	1	43,156.67	43,156.67
4. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	64,913.33	64,913.33
5. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA พร้อมติดตั้ง	3	12,982.67	38,948.00
6. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับผู้อำนวยการ สพพ.	1	141,061.67	141,061.67
7. คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต สำหรับผู้อำนวยการ สพพ.	1	47,757.67	47,757.67
		รวม	990,320.67

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาด โดยสืบจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย

4.1 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด

4.2 บริษัท ยูนิฟายด์ โซลูชั่นส์ จำกัด

4.3 บริษัท เน็ตคอมพ์ เคเบิ้ล จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นายธนะ มงคลโภชน์ เจ้าหน้าที่สารสนเทศ